contrato, definir a sua extensão e, desta forma, reger a execução do objeto contratado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E REAJUSTE E GARANTIA 

3.1 - O preço para a execução do objeto deste contrato é o apresentado na proposta da CONTRATADA, devidamente 

aprovada pelo CONTRATANTE, sendo que o valor global é de R$ 29.422,68 (vinte e nove mil quatrocentos e vinte 

e dois reais e sessenta e oito centavos), sendo o valor de R$ 2.451,89 (dois mil quatrocentos e cinquenta e um reais 

e oitenta e nove centavos) por plantão de 24 horas nos 4º Domingo do mês.  

3.2 – O preço contratado compreende todos os custos necessários à aquisição dos produtos, inclusive os referentes às 

despesas trabalhistas, previdenciários, impostos, taxas, emolumentos e quaisquer outras despesas e encargos